смоленское областное государственное бюджетное учреждение
«Духовщинский комплексный центр социального обслуживания населения»
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

По основной деятельности

Об утверждении Положения о компьютерном классе

Приказываю:

1. Утвердить Положение о компьютерном классе в СОГЪУ «Духовщинский
КЦСОН» (Приложение №1).

2. Утвердить правила поведения в компьютерном классе (Приложение №2).
3. Утвердить программу курсу «Основы компьютерной грамотности»

(Приложение №3).
4. Утвердить планы занятий обучения компьютерной грамотности в

компьютерном классе СОГБУ «Духовщинский КЦСОН».
5. Назначить ответственными лицами за проведение обучения компьютерной

грамотности:
-  Орехова Александра Николаевича - оператора электронно-

вычислительных и вычислительных машин;
-  Ульянову Анну Панаховну -  специалиста по социальной работе.

6. Настоящее Положение вступает в силу с 01 августа 2016 года.
7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Карпушенкову

Татьяну Юрьевну заместителя директора СОГЪУ «Духовщинский КЦСОН».

Основание: Положения о компьютерном классе СОГБУ «Духовщинский

П Р И К А З

от 29 июля 2016 года № 64 о/д

КЦСОН».

Директор Л.А. Короткова

J 9  U-LC/Uf

*2 ^ 4 /0 ./X 2 o f